• istruzioni per l’uso con indicazioni circa eventuali controlli regolari da effettuare da parte 

dell’operatore; 

• manuale di installazione; 

• piano di manutenzione preventiva; 

• marcatura CE aggiornata e dichiarazione di conformità CE. 

3. IMPORTO DELL’APPALTO 

L'importo complessivo massimo dell’appalto al punto 2 è pari a EURO 4.915,40 

(quattromilanovecentoquindici/40) esclusa IVA.  

I prezzi offerti dall'Aggiudicatario devono considerarsi omnicomprensivi di tutto quanto necessario per la 

perfetta esecuzione della fornitura.  

4. Modalità di esecuzione della fornitura 

4.1. Tempistiche 

L’oggetto della fornitura deve essere consegnato e reso operativo a completo carico dell'Aggiudicatario, in